vimatum incer omnes Caturcenfes ecclefias conceflic, & fecundam ejufdem paro-
chizx fedem effe conftituit, Aigmari fucceffor Girardus abbas ad breve tempus Con-
chenfem abbatiam cum Figiacenfi retinuit, atl & fucceflores ejus ufque ad Geral-
dum, tertium ab eo abbatem.

Caunenfe in Septimania monafterium regebat hoc tempore Gondifalvius abbas,
cui hoc anno filva Spinafaria, fita in territorio Narbonenfi, fuburbio Ventolenenfi,
adverfus quemdam Odilonem * afferta eft in generali placito , quod Udulricus
comes in villa territorii Narbonenfis Crifpiano, habuit 1v. idus Septembris, anno
rertio-decimo Karoli regis. quod judicium , agente Ramno mandatario feu advo-
cato Gondifalvii abbatis , ex lege Gorthoruwm prolatum eft. Haud {cio an proximus
ejus fuccelfor fuerit Egiga feu Egikanes, qui quamdam pecuniz fammam Fredaldo
Narbonenf archiepifcopo mutuo dedit,de cujus reftitutione Daniel abbasejus fuccel-
{or litem movit ante Salomonem,aliofque judices,qui é2 mallo publico ante caftrum ati.
wmerbam refidebant, fub annum ejus {zculi feptuagefimum-tertium, Non multo poft |
Danieli fuffectus eft Hildericus abbas,ad annum vicefimam Caroli Simplicis fuperites. .

Dum Beneventanam regionem Sarraceni Barim occupantes late popularentur, Baﬁ%éii B

rogatus a primatibus pacriz Baflacius Cafini abbas una cum Jacobo fantti Vincen- pui; CaGaa,
tii abbate Ludovicum imperatorem adiitr, eumque , ut ad hac propulfanda mala s legdo,
quantocius veniret , enixe oravit. Mox ille cum exercitu adfuit , {ed irrito co-
natu receflic , reperiundi in opido Baira thefauri cupiditate retardatus, ut tra-
dunt annales Bertiniani, cum Leone ¢ Marficano conferendi. Idem princeps, c chrm.
ut belli materiam tolleret , ducatum Beneventanum inter Adelgifum & Siconolfum cafs. lid. 13
divific, Sione filio Siconolfi in Franciam abduto. Adelgifus deinde ac Siconolfus *3*
padtum hujus divifionis inter {e confirmantes, ftatuerunt, monafteria fancti Bene-
di¢ti , fan&ique Vincentii ad {e non pertinere,, quod {fub tutela imperatorum Lo~
tharii & filii ejus Ludovici pofita eflent. Baflacil temporibus apud Cafinates hic
“mos ¢ obtinebar , ut cellarum eis fubjetarum prpofici omnes ' facrum montem  d i%id. c.353
convenirent pridie kalendas Septembris, docendi a Cafinerifi abbate, quid facere,
quid cavere , quidve corrigere, feu quo pacto regularem obfervationem tenere de-
berent. Sequenti vero die {inguli ad fingulas ordinabantur, deftinabanturque obe-  Capitalum
dientias , prout opportunum erat. Hzc forma quzdam capituli generalis, in quo pro ﬁ:?‘:aéz e
nuta prefidentis amovebantur, vel continuabantur prapofiti. quz lex aliis quoque to_przpoficos
in locis obtinebat. , rum,
Oftero anno celebris habita eft fynodus epifcoporum apud Sueflionas in mona-
Pﬁcrio fan&i Medardi x. kalendas Maias, prafente Carolo rege:cuifynodo quatuor ANN. CHR.
metropolitani, cum plerifque comprovinciali%us fuis epilcopis, fcilicet Hincmarus Re- 3
morum , Wenilo Senonum, Paulus Rotomagenfis, & Amalricus Turonenfis , inter-  Synodus
fuere. Adfuerunt etam ex abbatibus Dodo S. Savini apud Pictones, LupusBethlee- Sucfioncafit
miticus fea Ferrarienfis, Bernardus fan&i Benedi&i Floriacenfis, Odo Corbeienfis,
Heriricus Corbiorienfis, & Bavo Orbacenfis, A&a hujus {fynodi tres partes conti-
nent, Prima pars habet tredecim canones, quorum in quinto agitur de duobus
prefbyteris fanci Medardi monachis , qui Pippinum , iftuc fub monaftico habitu
retrufum , inde abducere moliti fuerant, ex quo publicam regni pacem interverti
necefle erat. Hos vero meditati facinoris convitos, atque a religiofis abbatibusfe- .
cundum regulam fan@i Benedii damnatos , fanéti Medardi congregatio a fia fo-
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- cierate ‘prmcidit_, ab immani eorum